
    Zarządzenie Nr  9/2023/K 

       Wójta Gminy Miedzichowo 

 z dnia 6 marca 2023 r. 

 

W sprawie :powołania zespołu akceptującego do realizacji usługi „Wartościowanie 

                     stanowisk pracy wraz z pomiarem stanowisk pracy oraz przygotowanie  

                     kadry kierowniczej do przeprowadzenia oceny kwalifikacyjnej  

                     pracowników samorządowych w Urzędzie Gminy Miedzichowo i Gminnym 

                     Zespole Obsługi Szkół ” 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ) Wójt Gminy Miedzichowo zarządza, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje zespół akceptujący do realizacji usługi pn. „Wartościowanie stanowisk pracy 

wraz z pomiarem stanowisk pracy oraz przygotowanie kadry kierowniczej 

do przeprowadzenia oceny kwalifikacyjnej pracowników samorządowych w Urzędzie Gminy 

Miedzichowo oraz GZOSZ” w składzie osobowym: 

1) Anna Kowala – Przewodnicząca zespołu, 

2) Ewa Wieczorek – Członek zespołu, 

3) Bogusława Wajman  – Członek zespołu, 

4) Katarzyna Różańska– Członek zespołu, 

5) Mateusz Banach-członek zespołu. 

§ 2. Do zadań zespołu należy akceptacja opisów stanowisk i wyników wartościowania. 

§ 3. Komisja działa do zakończenia zadania określonego w § 2. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu zespołu akceptującego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Wójt Gminy Miedzichowo 

/-/ dr Stanisław Piechota 


